Bezirk 1 Sommer 2010

Herren 40 1.Kreisliga Gr.1
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe kompakt | Status vorlaufig, 27.01.2013

TC Bodigheim (10170)

Haupstr.56, Sportanlage, 74722 Buchen-Bédigheim

T 06292-95555 Ralf.Unangst@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. /Jg.
1 Balbach, Ulrich 16601645
2 Brossmann, Jorg 17001300
3 Hain, Thomas 16401927
4 Hollweg, Fritz 15551313
5 Hemberger, Lars 17001361
6 Rohm, Siegfried 15602510
7  Zimmermann, Jirgen 16551828
8 Roderer, Gerhard 16701782
9 Bohrer, Thomas 16501610
10 Weick, Siegfried 15602615
11 Kihner, Sven 16901624
12 Unangst, Ralf 15902337
13 Kihner, Hans 14102772
14 Sommer, Peter 16102112
15 Mackert, Arndt 16101993

SV Winzer Beckstein (10782)
Laudaer Str.6, 97922 Lauda-Konigshofen
bordoni@gmx.net

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. / Jg.
1 Frank, Walter 15002929
2 Miiller, Matthias 16510225
3 Kremer, Dieter 16401996
4 Rhein, Helmut 15802186
5 Vath, Joachim 16402161
6 Heisler, Hermann 15502352
7 Horner, Frieder 14902893
8 Haun, Wilfried 15502344
9 Mayer, Gerald 16202043
10 Sinner, Mathias 16601937
11 Hahn, Thomas 16001892
12 Bittorf, Herbert 15901938
13 Dietz, Jochen 17001308
14 Zegowitz, Karlhein. 15602643
15 Heisler, H.J. 15602296
16 Eckert, Thomas 16401873

» weitere Spieler vorhanden...
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DGR/LK Info
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DGRI/LK Info
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LK13
LK13
LK14
LK14
LK14
LK15
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LK19
LK20
LK21
LK21

TCG Go6tzingen (10173)
Talweg 20, 74722 Buchen

T 06281-96800 tcgoetzingen@web.de

Ra. Name (Nat.)

Miller, Wolfgang
Holderbach, Christ.
Wachter, Bernd
Gotzinger, Uwe
Wachter, Michael
Miller, Georg

Volk, Thomas
Holderbach, Bernd
Linsler, Wolfgang
10 Antreter, Bert

11 Holderbach, Volker
12 Schwab, Wolfgang
13 Holderbach, Friedb.
14 Holderbach, Bernha.
15 Kramer, Erhard

16 Schwind, Alfred
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» weitere Spieler vorhanden...

TC Schlierstadt (11410)

ID-Nr. /Jg.

16402055
16801759
16202205
16201901
16701866
16801840
16202199
15902085
15602405
16301796
15702217
15103074
15602316
16401950
16451292
15702399

DGR/LK Info

LK12
LK13
LK14
LK14
LK17
LK17
LK18
LK19
LK19
LK22
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23

Seckacher Str. 45, 74706 Osterburken-Schlierstadt

franz.koska@t-online.de
Ra. Name (Nat.)
Bischoff, Helmut
Dollinger, Heinz
TallafuR?, Horst
Eberle, Michael
Kellner, Anton
Schmidt, Alois
Hafner, Eckhard
Schwab, Helmut
Leitz, Rudolf

10 Koska, Franz

11 Miiller, Volker

12 Braun, Roland

13 Hoffmann, Gustav
14 Héfner, Hans-Peter
15 Felde, Bernd

16 Gramlich, Gebhard
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» weitere Spieler vorhanden...

ID-Nr. / Jg.

14802361
15002575
15302178
16901513
15102388
15002577
15802011
14702298
15002576
15750208
16701747
15302402
15402082
15850015
14601930
15302177

DGR/LK Info

TC Hardheim 1960 (10360)
Wohlfahrtsmuehle 4, 74736 Hardheim

T 06283-8260 F 06283-968 TC-Hardheim1960@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. /Jg.
1 Ledoux, Christian (FRA) 16301996
2 Kruck, Robert 15451198
3 Schmitt, Klaus 15402700
4 Hollerbach, Werner 14702668
5 Trabold, Hubert 15402751
6 Reinhard, Roland 15402649
7 HeR, Bernhard 15302525
8 Glaser, Hans-Jurge. 15402405
9  Flicker, Thorsten 17001332
10 Scherer, Christian 16501869
11 GroRkinsky, Karste. 16350219
12 Mayer, Gregor 16302015
13 Gartner, Manfred 15602237
14 Laub, Hans-Joachim 15102905
15 Schicker, Horst 15702378
16 Horn, Ludwig 15202670

» weitere Spieler vorhanden...

TC RW 1925 Walldiirn 2 (11720)
Dr. August-Stumpf-Str.7a, 74731 Walldurn
T 06282-7463 tvenglert@gmx.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. / Jg.
7  Frei, Markus 16101859
8 Gunther, Ralf 16601757
9  Flachs, Jirgen 15801976
10 Hauck, Erich 15402424
11 Brodowski, Stephan 16401841
12 Englert, Andreas 16101849
13 Zimmermann, Theo 15302877
14 Kaufmann, Bernd 16101947
15 Horn, Bodo 16401952
16 Streun, Dieter 16551624
17 Sauter, Heiko 16751512
18 Trabold, Stefan 16451081
19 Reinhard, Andreas 16051579
20 Ulrich, Klaus 16051580
21 Leiblein, Tobias 17051085
22 Feit, Georg 16551610

» weitere Spieler vorhanden...

DGR/LK Info

LK10
LK12
LK13
LK14
LK18
LK18
LK18
LK19
LK20
LK20
LK20
LK21
LK21
LK23
LK23
LK23

DGRI/LK Info

SV Konigshofen (10780)

Messestr. 4, 97922 Lauda-Konigshofen
T 09343-4603 pressestelle@pdtbb.bwl.de

Ra. Name (Nat.)

Smid, Oliver

Imhof, Alois

Sack, Gerold
Hofmann, Wolfgang
Schéaffner, Rudi
Imhof, Matthias
Bawidamann, Robert
Ubelhack, Holger
Bieber, Herbert

10 Lansche, Helmut
11 Schmitt, Joachim
12 Rupp, Wolfgang

13 Moll, Dieter

14 Kutz, Christian

15 Brander, Bernd

16 Horray, Dominik
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» weitere Spieler vorhanden...

ID-Nr. /Jg.

17001532
16301933
16202105
15302533
15602523
16101930
15901922
16901761
15502188
14302694
16801923
15602518
15702310
16801517
16301819
16601791

DGR/LK Info

LK9

LK10
LK11
LK14
LK16
LK16
LK17
LK20
LK21
LK21
LK23
LK23
LK20
LK22
LK20
LK23



